ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП
        РЕШЕНИЕ                                                      ЧЕЧИМ

от  «19» октября 2018 г.          с. Беш-Озек               №  2-1
О принятии Правил содержания и благоустройства территории МО Беш-Озекское сельское поселение в новой редакции

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с Законом Республики Алтай № 42-РЗ от 03.07.2018 года «О порядке определения границ прилегающих территорий правилами благоустройства территорий муниципальных образований в Республике Алтай» Правил содержания и благоустройства территории МО Беш-Озекское сельское поселение, сельский Совет депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила  содержания  и благоустройства территории МО Беш-Озекское сельское поселение в новой редакции;
2. Признать утратившим силу Решение сельского Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение № 31-1 от 30 октября 2017 года «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории МО Беш-Озекское сельское поселение».
3. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования, в соответствии с Уставом сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу администрации МО Беш-Озекское сельское поселение.
Глава МО Беш-Озекское
Сельское поселение                                                                  М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ БЕШ-ОЗОК JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНРИЕ